
Муниципальное образование «Тавреныхкое» 
Му ни ци нал ьн: ы й Совет 

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  
Двадцать девятой сессии

от 13.09.2024 года № 100

д. Пономаревская Коношский район 
Архангельская область

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы муниципального образования «Таврены ское» 
не состоявшимся.

В соответствии с пунктами 4.13; 6.11; Положения «О порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального 
образования «Тавреньгское» утвержденного решением Муниципального Совета 
МО «Тавреньгское» от 24.06.2016 года № 118-а. На основании решения 
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы 
муниципального образования «Тавреньгское».

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность Главы 
муниципального образования «Тавреньгское» не состоявшимся.

2. Решение подлежит официальному опубликованию. А также размещению на 
официальном интернет -  портале муниципального образования 
«Тавреньгское» в течение семи календарных дней со дня принятия Советом 
депутатов муниципального образования «Тавреньгское» настоящего

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

Врио главы муниципального обр; 
«Тавреньгское»

Председатель муниципального С 
муниципального образования 
«Тавреньгское»

решения.

/  О.В. Матвеенко

,Н, Герасимовская


